
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

Скопје (Ministry of Agriculture, Forestry and Water Economy)

Аналитика на неделно ниво -17 недела (Weekly analysis - 17 week)

Куманово Прилеп Тетово Гази Баба Кичево
Просечна 

најзастапена цена

Kumanovo Prilep Tetovo Gazi Baba Kicevo
Most frequently 

price

Bull to 18 months Бик до 18 месеци 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 160,00

Bull over 18 months Бик над 18 месеци 0,00 0,00 125,00 150,00 0,00 137,50

Busa Буша 0,00 0,00 70,00 130,00 0,00 100,00

Cattle Излачени Говеда 70,00 0,00 65,00 80,00 90,00 76,25

Heifer 6-18 months Јуне 6-18 месеци 130,00 120,00 135,00 160,00 115,00 132,00

Cows Молзни Крави 170,00 180,00 130,00 260,00 120,00 172,00

Calf 1-2 months Теле 1-2 месеци 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 190,00

Calf 1-6 months Теле 1-6 месеци 180,00 0,00 155,00 170,00 130,00 158,75

Calf 2-6 months Теле 2-6 месеци 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 160,00

Old Goats Излачени Кози 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

Kid goad Јариња до 20 кг. 140,00 0,00 180,00 150,00 0,00 156,67

Goats Молзни Кози 150,00 0,00 200,00 190,00 70,00 152,50

Chicken Јарки 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 250,00

Foal Ждребиња 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 260,00

Mare Кобили 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 260,00

Horses Коњи 90,00 0,00 75,00 200,00 90,00 113,75

Old Sheep Излачени Овци 60,00 0,00 0,00 100,00 70,00 76,67

Lambs to 18 kg Јагниња до 18 кг. 170,00 0,00 0,00 170,00 0,00 170,00

Lambs over 18 kg Јагниња над 18 кг. 0,00 0,00 190,00 160,00 0,00 175,00

Sheep Молзни Овци 120,00 0,00 0,00 210,00 0,00 165,00

Aries Овни 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 250,00

Pig over 110 kg Гоеница над 110 кг. 0,00 90,00 0,00 100,00 0,00 95,00

Pig to 90-110 kg Гоеница од 90-110 кг. 80,00 0,00 0,00 120,00 0,00 100,00

Piglets to 20 kg Прасиња до 20 кг. 160,00 190,00 0,00 160,00 0,00 170,00

Piglets to 20 - 35 kg Прасиња од 20-35 кг. 150,00 180,00 0,00 140,00 0,00 156,67

* Цените се изразени во денари за килограм - Prices  in denars per kilogram
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